________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

COMUNICADO UNIFEBE nº 02/15

O Vice-Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, mantido pela Fundação

Educacional de Brusque – FEBE, no uso da delegação de competência prevista na Portaria UNIFEBE

nº 01/14, de 03/02/14, com sede na Rua Dorval Luz, nº 123, bairro Santa Terezinha, município de

Brusque/SC, CEP 88352-400, Fone/Fax nº (47)3211-7000, home page www.unifebe.edu.br,

considerando a legislação em vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso XXI do artigo 22

do Estatuto, considerando ainda o disposto no Edital UNIFEBE nº 18/15, de 19/02/15, e no Edital

UNIFEBE nº 19/15, de 19/02/15, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Ficam homologadas as inscrições abaixo, deferidas na Seleção de Alunos Bolsistas para o Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID, bem como, a data e o horário das entrevistas:

1.1. Curso de Educação Física:

Candidatos Inscritos Data da Entrevista Horário das Entrevistas

Carolina da Silva 26/02/15 (quinta-feira) 18h30min

Ederson Serafim Vicentini 26/02/15 (quinta-feira) 18h50min

Elaine Cristina Apolinário 26/02/15 (quinta-feira) 19h10min

Elias Mello de Oliveira  26/02/15 (quinta-feira) 19h30min

Franciele Evangelista 26/02/15 (quinta-feira) 19h50min

Larissa Bertolini 26/02/15 (quinta-feira) 20h10min

Mateus Gamba 26/02/15 (quinta-feira) 20h30min

OBS: As entrevistas serão realizadas na sala das Coordenações de Curso, no Térreo do Bloco C

da UNIFEBE.

2. Ficam homologadas as inscrições abaixo, deferidas na Seleção de Supervisores do Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/UNIFEBE, bem como, a data e o horário das

entrevistas:

2.1. Curso de Educação Física:

Candidatos Inscritos Data da Entrevista Horário das Entrevistas

Alfonso Sanceler Bernardi (E.E.B.

Mun. Pe. Germano Brandt)

27/02/15 (sexta-feira) 14h

Alexandre Melzzi Witkowsky (E.E.F

Alberto Preti)

27/02/15 (sexta-feira) 14h20min

OBS: As entrevistas serão realizadas na sala das Coordenações de Curso, no Térreo do Bloco C

da UNIFEBE.

http://www.unifebe.edu.br/

________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

2.2. Curso de Pedagogia:

Candidatos Inscritos Data da Entrevista Horário das Entrevistas

Alex Lennon de Souza (E.E.B. Mun.

Pe. Germano Brandt)

27/02/15 (sexta-feira) 14h40min

Barbara Franciele Coelho (E.E.F

Alberto Preti)

27/02/15 (sexta-feira) 15h

OBS: As entrevistas serão realizadas na sala das Coordenações de Curso, no Térreo do Bloco C

da UNIFEBE.

3. Pedidos de reconsideração do resultado da seleção podem ser protocolados até o dia 25/02/15

(quarta-feira) por meio do e-mail proeng@unifebe.edu.br e serão julgados pelo Pró-Reitor de Ensino de

Graduação.

4. Informações complementares podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, por

meio do telefone (47) 3211-7205 ou, ainda, pelo e-mail proeng@unifebe.edu.br.

Brusque, 24 de fevereiro de 2015.

Alessandro Fazzino

Vice-Reitor

mailto:proeng@unifebe.edu.br
mailto:proeng@unifebe.edu.br